



# **Smart Sign ApS**

Halsvej 159, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 49 44 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

---

Kim Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Smart Sign ApS Halsvej 159 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 49 44 86
	Stiftet: 11. juni 2008
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at primært skilteproduktion, endvidere udføres erhvervsrengøring og polering for erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.117 t.kr. mod 854 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.116.842</b>	<b>854.232</b>
1 Personaleomkostninger	-709.822	-643.105
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.508	-82.164
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>317.512</b>	<b>128.963</b>
Andre finansielle indtægter	11.630	4.784
2 Andre finansielle omkostninger	0	-8.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>329.142</b>	<b>125.555</b>
Skat af årets resultat	-72.673	-30.841
<b>Årets resultat</b>	<b>256.469</b>	<b>94.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	204.769	44.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.469</b>	<b>94.714</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.003	79.953
3 Indretning lejede lokaler	13.579	59.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.582</u>	<u>139.876</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.582</u></b>	<b><u>139.876</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.000	4.000
Varebeholdninger i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.494	80.279
Udskudte skatteaktiver	39.301	30.926
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.392
Tilgodehavender i alt	<u>120.795</u>	<u>144.597</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	388.333
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>388.333</u>
Likvide beholdninger	1.449.627	767.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.574.422</u></b>	<b><u>1.304.568</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.708.004</u></b>	<b><u>1.444.444</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.313.709	1.108.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.490.409</u></b>	<b><u>1.284.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.379	26.835
Selskabsskat	438	0
Anden gæld	194.778	133.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.595</u>	<u>159.904</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>217.595</u></b>	<b><u>159.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.708.004</u></b>	<b><u>1.444.444</u></b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	629.345	566.680
Pensioner	56.592	56.195
Andre omkostninger til social sikring	7.129	7.653
Personalemkostninger i øvrigt	16.756	12.577
	<b>709.822</b>	<b>643.105</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	0	8.192
	<b>0</b>	<b>8.192</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	289.150	231.743
Tilgang	83.214	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>372.364</b>	<b>231.743</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	209.197	171.820
Årets afskrivninger	43.164	46.344
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>252.361</b>	<b>218.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>120.003</b>	<b>13.579</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.108.940	1.064.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>204.769</u>	<u>44.114</u>
	<b><u>1.313.709</u></b>	<b><u>1.108.940</u></b>